関係者各位

令和６年 10月吉日

丹波島少年野球クラブ

イベント係 鷹見 秀賢

親子レクの開催について（ご案内）

晴れやかな秋空が広がる季節となりました。保護者の皆様におかれましては、変わらずご

健勝のことと存じます。

さて、今年も下記の通り親子レクを計画しましたのでお知らせいたします。お忙しい中と

は存じますが、丹波島少年野球クラブの活動における親子の思い出作りの１つとして多くの

皆様にご参加いただければと考えておりますので、何卒よろしくお願いいたします。

記

と き  令和６年 11 月 16 日(土)  ８：00 集合 ～ 15：00 頃解散予定

       9：15   ～  10：15  次世代チーム vs 次世代チーム保護者

       10：30  ～  12：00  A チーム vs A チーム保護者

       12：15 ～ 13：00  昼食会

       13：10 ～ 13：40  ビンゴ大会

       13：50 ～       記録会（遠投・ベーラン１週・50ｍ走）

 ところ  三本柳小学校

 〇昼食注文をいたしますので、希望される方は配信しました Google フォームの入力を

お願いいたします。

〇夜には有志で行う懇親会も行う予定ですので、お父様お母様関係なく、思い出作りの１

つとしてご参加いただける方はぜひお越しください。予約の関係上、そちらの出欠につ

いても入力をお願いいたします。

 ※19：00 頃から、「魚民 長野千歳町通り店」（駐車場ポエム向かい側）にて、

２時間食べ飲み放題 4000 円コース または、

単品２時間飲み放題 1500 円コース のいずれかを予定。）

〆切 11／８（金） 厳守

以上